debidamente todas las disposiciones legales. 

Se han realizado diversos tipos de gastos, fales como laborales, de 
servicios básicos etc. Siendo estos normales en las operaciones del 
negocio. 

Que al término del periodo contable se ha obtenido una utilidad de $. 
6.499,61 (seis mil cuatrocientos noventa y nueve 61/100 dólares 
americanos). 

Sin otro particular de importancia que informar a ustedes, reitero mis 
consideraciones. 

Atentamente, 

Donis 
Ing. DORIS FOMALA M. 
GERENTE GENERAL QUEFER S.A.